РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Костомукшского
городского округа «Средняя общеобразовательная
школа №2 имени А.С.Пушкина»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным Законом
от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления»,
Федеральным Законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», в целях приведения Устава муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Костомукшского городского округа «Средняя
общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина», утвержденного постановлением
администрации Костомукшского городского округа от 24.03.2015г. № 287, в соответствие
с действующим законодательством, администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Костомукшского городского округа «Средняя общеобразовательная школа
№2 имени А.С.Пушкина» (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Костомукшского городского округа «Средняя общеобразовательная школа №2 имени
А.С.Пушкина» (Н.Н.Герасимчук) произвести государственную регистрацию изменений в
Устав в порядке и в сроки, предусмотренные законодательством Российской Федерации.

Разослать: дело, У О- 4
Хинконен Л.И. 911 660 8075

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-08-25T14:31:57+0500